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VESITIETtSIDEN SUORITERYHMITTELY 

Tarkoitus 

Tämä suoriteryhnitte1yohje kattaa vesitietöiden 

- tutkimisen 

- suunnittelun 

- rakentamisen 

- käytön ja 

- kunnossapidon. 

Tämä ohjekirja pyrkii olemaan käyttökelpoinen apuväline 

vesitiebudjetteja laadittaessa. Ennenkaikkea tämä ohjekir-

ja on kuitenkin hankkeiden atk-raportoinnin perusta. 

Vesitiebudjettia laadittaessa on siihen liittyvät suorit-

teet ja kustannukset ryhmitettävä ehdottomasti tämän oh-

jekirjan litteranumeroiden ja suoriteyksiköiden mukaises-

ti. Vastaavasti täytyy toteutumien ilmoittamisen tapahtua 

budjetissa ilmoitetuin litteroin ja suoriteyksiköin. 

Ryhmittelyssä on tärkeänä tavoitteena pidetty myös vesi- 

tietöitä koskevan kustannus- ja suoritemäärätiedon kerää-

mistä. 

Litteratasot 

Ryhmittelyn muodostaa neljä tasoa, joita numeroinnin pe-

rusteella voidaan kutsua 1000-, 100-, 10- ja 1-littera-

tasoiksi. Alimman 1-litteratason tehtäväryhmittelyä ei 

ole tässä ohjeessa määritelty vaan se voidaan valita jo-

kaiselle hankkeelle tarpeellisuudesta riippuen erikseen. 

Budjetelssa. joiden perusteella tapahtuu atk-raportointi, 

käytetään pääsääntöisesti lO-litteratasoa. Atk-raporttien 

tulostuksen lähtökohtana olevissa budjetejssa ei 1000-lit-

teratasoa voida käyttää. ustannuksja voidaan kuitenkin 

seurata 1-litteratasolla. Poikkeuksena ovat kunnossapito- 

työt ja käyttötehtävät, joille on tässä ohjeessa määritelty 
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useinunissa tapauksissa vain 100-tason litterat. Käytössä 
ja kunnossapidossa voidaan käyttää myös 1000-litteratasoa 
ja Saimaan kanavan kanavakonttorilla on lisäksi käytössä 
lO-litteratasoinen ryhmittely. 

Pienehköt tehtävät, joita ei niiden vähäisen kustannus- 
merkityksen vuoksi ole mielekästä jaotella lO-littera-
tasolle tai jolle ei tästä ohjeesta löydy sopivia 10-
litteratason litteroita voidaan ryhmittelyssä jättää 
lOO-litteratasolle. 

Ryhmi ttelyperusteet 

Tehtäväryhinittelyä laadittaessa on ryhmittelylle asetet-
tu mm. seuraavat tavoitteet 

- Litterat ovat selvästi rajattavia ja yksikäsitteisiä. 
- Litteralle on löydettävissä työntuloksen määrää kuvaa-

va suoriteyksikkö. Sellaiset litterat, joita vastaavia 
suoritteita voidaan seurata vain %-yksiköllä on pyrit-
ty saamaan mandollisimman vähiin. 

- Mandollisimman suuri osa lOO-litteraryhmiin sisältyvis-
tä lO-litteroista on yhteenlaskettavia. 

- Tehtäväryhinittely on yhdenmukainen urakkatöiden maksu-
eräryhinittelyn kanssa. 

Tehtäväryhmittelyn l000-litterasarjan Rakennusteknilliset 
työt litterat on ryhmitelty lopputuloksena olevan raken-
teen mukaisesti ja niihin voi siten sisältyä monia eri 
työlajeja. Muihin 1000-litteraryhmiin kuuluvia tehtäviä 
kuten rnassatöitä ja erikoistöitä, ei rakennusteknillisten 
töiden litteroille kuitenkaan sisällytetä, vaan ne litte-
roidaan aina erikseen. Poikkeuksen muodostavat ainoastaan 
sellaiset vähäiset massa- tai erikoistyöt, jotka on erik- 
seen mainittu johonkin rakennusteknillisen työn litteraan ei-
sällytettäviksi. 

Koska tämä suoriteryhmittely on tarkoitettu vain varsinai-
sia vesitietöitä varten, on tien- ja sillanrakentarninen 
ja talonrakennustyöt eritelty kukin vain yhtenä 10-tason 
litterana. 



SUORITERYHMITTELY 

LITTERAKUVATJS 	 Yksikkö 

0000 ALUSTAVAT TYtST 

Sisältää kaikki ennen varsinaista rakennustyötä teh-

tävät valmistelevat toimenpiteet, joita ovat mm. van-

hojen rakenteiden purkaminen, johtojen ja kaapelien 

siirrot, työmaan käyntiinpano ja väliaikaiset liiken-

nejärjestelyt. 

Kaikki lunastus- ja korvauskustannukset sisällyte-

tään yhteiskustannuksiin. 

0110 Raivaustyt 	 m2  

Suoritemäärään lasketaan alue, jolla raivaustöitä 

tehdään. 

0120 Kuivilleotto- ja kuivanapitotyöt 	m3  

Työpatojen rakentaminen kuuluu litteralle 2410. 

Suoritemäärään lasketaan kuivanapidettävän altaan 

tilavuus. 

1000 MITTAUKSET JA TUTKIMUKSET 

ha 

Sisältää sekä erillisillä tutkimustyömailla että mui-

den hankkeiden yhteydessä tehtävät mittaus- ja tutki-

mustyöt. Sisältää myös tutkimustulosten merkitseinisen 

kartalle ja leikkauspiirustuksiin. 

3. 
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Rakennustyöhön välittömästi liittyvät mittaukset 

sisällytetään kyseiseen työhön. 

Kaluston siirrosta ja odotusajoista aiheutuvat kus-

tannukset sisällytetään ao. mittaus- tai tutkimustyön 

kustannuksiin. 

Suoritemäärään lasketaan mitattavan tai kartoitetta-

van alueen pinta-ala. 

1110 Monikulmiopisteet 	 kpl 

Sisältää pistejonojen ja yksittäisten täydennyspis-

teiden rakentamisen ja mittaaxnisen. 

Suoritteeksi merkitään rakennettujen kiintopistei-

den lukumäärä. 

1120 	Mittaukset ja kartoitukset 	 ha 

Rakennustyöhön välittömästi liittyvät mittaukset 

sisällytetään ao. työhön. 

Veden pohjan kartoitus kuuluu kartoitusmenetelmästä 

riippuen litteralle 1130 tai 1140. 

Suoritemäärään lasketaan mitattavan tai kartoitetta-

van alueen pinta-ala. 

1130 	Käsiluotaukset 
	

ha 

1140 	Kaikuluotaukset 
	

km 

Suoritemäärään lasketaan luodatut linjakilometrit 

1150 	Akustiset luotaukset 	 km 

Suoritemäärään lasketaan luodatut linjakilometrit 
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1160 Maaperätutkimukset 	 m2  

MaaperätutkiinukSiin kuuluvat 	. 

- kairaukset 

- maaperänäytteiden ottaminen 

- näytteiden laboratoriotutkimukset 

- koekaivu, koeruoppaus 

Suoritemäärään lasketaan tutkittavan &ueen pinta-ala. 

1170 	Haraukset 	 ha 

Kaikki haraukst harauksen tarkoituksesta ja haraus-

menetelmästä riippumatta. 

Suoritemäärään lasketaan harattavan alueen pinta-ala. 

1180 	Sukeltajatutkimukset 	
m 2 

Sukeltajan suorittama pohjan maastotarkastus, johon 

saattaa sisältyä esim, pohjan valokuvausta, pohja- 

näytteiden ottamista, avokallioiden rajaamista ja 

pintalohkareisuuden kartoitusta. 

Sukeltajatyönä tehtävät kairaukset kuuluvat maaperä- 

tutkimuksiin. 

Suoritemäärään lasketaan sukeltajan tarkastama 

pinta-ala. 

1200 	Ves1stö-aka1ata1oustutkirnukset 

1210 	Vesistölliset ja kalataloudelliset ennakkoselvitykset % 

1220 	Vesiställiset ja kalataloudelliset seurantatutki- 

muksat 
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2000 MASSATYÖT 

m3ktr 

Kaivun lisäksi massojen kuljetus ja läjitys tai, 

jos massa käytetään rakenteeseen, kuljetus, penger-

rys, penkereen muotoilu ja tiivistys. 

Maan leikkauksessa olevien kivien ja lohkareiden 

rikkominen ja käsittely, silloin kun työ sisältyy 

maankaivu-urakkaan. Jos kivien ja lohkareiden nk-

konista teetetään erillistä korvausta vastaan tai 

tehdään omana työnä, se kuuluu louhintaan (2310). 

Maankaivua varten samoilla resursseilla tehdyt kul-

kutiet ja niiden mandollinen poistaminen. 

Maankaivu rakennusmateniaalin hankkimiseksi sisäl-

lytetään rakenteen kustannuksiin. 

2110 Pehmeiden maiden kaivu kuivatyönä 	m3ktr 

Pehmeisiin maihin luetaan eloperäiset maalajit 

(maalajiryhmä E), savi ja siltti (maalajiryhmä H) 

sekä hiekka. 

2120 Sora- ja moreenimaiden kaivu kuivatyönä 	m3ktr 

Mandolliset irtiräjäytykset. 

Ruoppauksen lisäksi massojen kuljetus ja läjitys 

sekä läjitysalueiden työnaikainen hoito. 

Jos ruopattuja massoja käytetään rakenteisiin, ei- 

säilytetään massan siirtokustannukset ja tavanomat-

seen läjitykseen verrattavat läjityskustannukset 

ruoppauslitteraile. Ruoppausmassan rakenteeseen 



käyttämiseen liittyvien erikoistoimenpiteiden kustannukset 

kuuluvat ko. rakenteen kustannuksiin. 

Uppopuiden raivaus, arkkujen, ukotusten yms. vanhojen ra-

kenteiden poistaminen sekä johtojen siirrot ruopattavalta 

alueelta kuuluvat alustaviin töihin. 

2210 Pehmeiden maiden ruoppaus 	 m3ktr 

Pehmeisiin maihin luetaan eloperäiset maalajit (maalaji-

ryhmä E), savi ja siltti (maalajiryhmä II) sekä hiekka. 

2220 Sora- ja moreenimaiden ruoppaus 	 m3ktr 

2230 Lohkareiden poisto 	 m3ktr 

Tälle litteralle kohdistetaan yksittäisten lohkareiden 

poisto sekä sellaisten ylisuurten lohkareiden poisto, 

joita ei voida ruoppauksen yhteydessä käytettävällä 

ruoppauskalustolla kokonaisena poistaa. Jos urakka- 

työssä on lohkareiden poisto sisällytetty maanruoppauk-

sen hintaan, menetellään näin myös työn seurannan suo-

riteryhmittelyssä. 

2300 	Kallion louhinta 	 m3ktr 

Kalliopinnan puhdistaminen, jossa kuitenkin karkea 

konetyö kuuluu maankaivuun. 

Kallion louhjnta rakennusmateriaalin hankkimiseksi 

sisällytetään ko. rakenteen kustannuksiin. 

lOO-litteralle voidaan kohdistaa pienet irroitus- ja 

louhintatyöt, joita urakalla teettämisen vuoksi ei 

voida tarkemmin eritellä. 

2310 Louhinta kuivatyönä 	 m3ktr 

Kallion irtiräjäytys, louheen kuormaus, kuljetus ja 

läjitys tai jos louhe käytetään rakenteisiin, myös 

louheen pengerrys ja tiivistys. 

7. 
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2320 Vedenalainen louhinta lautalta 	 m 3ktr 

Vain kallion irroitus 

2330 Vedenalainen louhinta sukelta]atyönä 	 m 3ktr 

Vain kallion irroitus 

2340 Louheen ruoppaus 3 
ui ktr 

Louheen ruoppaus, kuljetus ja ljitys. 

Pg__ y 	 m 3rtr 

Materiaalin kuorinaus, kuljetus, pengerrys tai 
täyttä ja tiivistys silloin, kun materiaalia ei 
saada työn vaatimista leikkauksista. Pengerrys 
ja täyttötyön vaatimat maan tai kallion leikkauk-
set sisältyvät kalvuun tai louhintaan. 

2410 Työpadon ja läjitysallaspenkereen rakentaminen 	m 3rtr 

Jos työpato jää kokonaan tai osittain jonkin 
pysyvän rakenteen osaksi, litteroidaan työ 
tältä osalta kyseisen rakenteen tekemiseksi. 

2420 	Aallonniurtajan rakentaminen 	 m 3rtr 

Maasta tai louheesta pengertämällä rakennettavan 
aallonsiurtajan tekeminen. 

2430 	Tien rakentaminen 	 ui 3  rtr 

Rakennuskohteeseen liittyvät pysyvät tiejärjes-
telyt sekä työmaateiden rakentaminen ja purkaminen. 

Laajemmissa tien rakentamistehtävissä on käytettä-
vä tien tekemisen suoriteryhsnittelyä. 

Jos työinaatie jää jonkin rakenteen osaksi, litte- 

roidaan työ kyseisen rakenteen tekemiseksi. 
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2440 Täyttötyöt 	 m rtr 

Rakennusteknillisiin töihin ja erikoistöihin sisälty-
vät täyttötyöt kuuluvat ko. litteroille eivätkä 
"täyttötyöt"- litteralle. 

2500 Kenttien rakennekerrokset 	 m2  

2510 	Kenttien sitomattornat rakennekerrokset 	 m 3 rtr 

2520 	Kenttien sidotut rakennekerrokset 

Verhoustyön litteroita käytetään vain silloin kun 
verhoaniinen tehdään erillisenä työnä. 

Suoritemäärään lasketaan verhouspinnan tasossa alue, 
jolla verhoustoimenpiteitä tehdään. 

Nurmettanalla ja istuttainalla tehtävät verhoukset 
sisällytetään viimeistelytöiden litteroille. 

2610 Ladosverhoukset 

2620 	Kivi- ja louheverhoukset 	 m 2  

2630 	Sora- ja sepeliverhoukset 	 in 2  

3000 	ERIKOISTYÖT 

ID 

Kaikki paa1tustyöt, kuten perustusten vahvistuspaa-
lutukset, laituripaalutukset ja johteiden ja kiinnit-
tymisrakenteiden paalut ja paalukot. 
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Paalutus sisältää varsinaisen paalutustyön lisäk-

si mm. paalujen hankinnan ja kuljetuksen, pinta- 

käsittelyn, paalukärjet ja -hatut, jatkokset, paa-

lujen katkaisun, koepaalutukset sekä muut paaluihin 

ja paalutustyöhön mandollisesti liittyvät toimenpiteet. 

Paalupituudet mitataan lopullisesta katkaisutasosta. 

Koepaalutus lasketaan suoritemäärään vain jos se on 

paalutussuunnitelman mukaisesti tehty. Kaikki koepaa-

lutuskustannukset sisällytetään paalutuskustannuksiin. 

3110 	Puupaalutus 	 ui 

3120 Teräsbetonipaalutus 

3130 	Paalutus erikoispaaluin 	 ui 

3200 	uraseinät 	 ui2  

Kaikki sellaiset pysyvien tai väliaikaisten urasei-

nien rakerttamistyöt, jotka eivät sisälly osana jol-

lekin muulle litteralle sisältyviin tehtäviin. 

Uraseinätyöhön sisältyy mm. uraseinäelementtien han-

kinta ja kuljetus, pintakäsittely, kärjet, maahan 

lyönti, katkaisu, ankkurointi, tukeminen sekä väli- 

aikaisten uraseinien osalta myös purkamistyöt. 

3210 	Puu-uraseinä 	 ui 

3220 	Teräsuraseinä 	 m 

ui 3  

Kaikki arkkujen ja kasuunien rakentamiseen liitty-

vät työt. MYÖS täyttötyöt sisältyvät tälle litte-

ralle. 

Suoriternäärä on arkku- tai kasuunirakenteen koko-

naisti lavuus. 

12. 
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3310 Puuarkku 	 m 3  

3320 Betonjarkku 

3330 	Kasuuni 

m 2  

Kaikki maaperän, kaivantojen, kallioperän ja kallio- 
seinien vahvistamiseen ja tiivistäiniseen liittyvät 
työt, jotka eivät kuulu muille litteroille. Paalutus-
ja uraseinätöihin käytetään omia litteroita. Täyte- 
maan ja pengerrysten tiivistäniinen sisältyvät näiden 
töiden litterojile. 

Suorjtemäärään lasketaan vahvistettavan tai tiivis-
tettävän maapohjan tai seinäznän pinta-ala. 

3410 	Stabilointi 	 m 2  

Maaperän stabilointi- ja injektointi 

3420 	Kallion tai muurin vahvistus ja tiivistys 	 m 2 

Kallion tai muurin pulttaus, injektointi ja ruisku-
betonointj. 

riststyöt 	 m 2  

3510 	Kosteuseristys 	 ui2 

3520 	Läinpöeristys 	 ui2 

ui 

Sisältää kaivutyöt, materiaalihankjnnat, asennus-
työn sekä kaivannon täytön, tiivistyksen ja pinnan-
muotoi lun. 
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Suoriternäärään lasketaan ojan tai johdon pituus 
juoksuxnetreinä. 

3610 	Avo-ojitus 	 m 

3620 	Salaojitus 	 m 

3630 	Viemärit ja vesi johdot 

3640 Rummut 	 m 

Sisältää sähkö- ja viestiyhteyslaitteet ja linjat 

asennustöineen. 

3710 	Sähköasennukset 

3720 	Viestiliikennetyöt 

3800 	me 	t3öt 	 m2 

3810 	Nurmetus 	
m 2 

3820 	Istutukset 	 in2  

Suoriternäärään lasketaan istutuksilla rnaisernoita-

van alueen ala. 

3830 	Muut viimeistelytyöt 

Työkohteen valmistumisen jälkeen tapahtuvat vii-

rneistelytyöt, joita ei voida katsoa minkään tietyn 

rakenteen rakentamiseen liittyväksi. 

Läjitysalueen ylivuotinen hoito. 



4000 RAKENNUSTEKNILLISET TYÖ? 

Laiturien ponttonit litteroidaan samoin kuin muut-

kin laiturirakenteet. 

Suoritemäärään lasketaan laituri- tai siltarakenteen 

puu- tai betoniosjen tilavuus. 

4110 	Puulaituri 	 m3  

4120 	Betonilaituri 

Tätä litteraa käytetään vain siinä tapauksessa, 

että ei voida käyttää betonitöiden litteroita. 

4130 	Laiturin varusteet 

4140 	Laiturjri eroosiosuojaus 

Betonirien eroosiosuojaus, jonka yksikkökustannus 

ei poikkea oleellisesti betonilaiturin rakentami-

sen yksikkökustannuksesta, litteroidaan betonhlai-

turin tai betonitöiden litteroille. 

4150 	Silta 

Käytetään vain pienissä siltatöissä. Suuremmissa 

töissä käytetään sillanrakennustöiden suoriteryh-

mittelyä. 

4200 	Johderakenteet 	 m 

Suoritemäärään lasketaan johderakenteen pituus. 

Laiturirakenteeseen kuuluvat törmäyssuojat sisäl-

lytetään laiturin rakentamisen kustannuksiin. 

15. 
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Vanhojen johderakenteiden purkaminen kuuluu aluB-
taviin töihin. 

4210 	Puujohteet 	 m 

4220 	Betonijohteet 	 m 

4230 	Teräsjohteet 	 ID 

ID 2  

Uusien sulkuporttien ja porttikoneistojen hankinta, 

asennus ja pintakäsittely. Sähkötyöt kuuluvat lit-

teralle 3700. 

4310 	Sulun puuportit 	 ID 2  

4320 	Sulun teräsportit 	 ID 2  

4330 	Sulun varusteet 

4400 	Talonrakennukset 	 ID 3  

Kaikki pienehköjen talonrakennusalan uudisrakennus-
ten kustannukset. Suuremmissa töissä käytetään ta-
lonrakennusten suoriteryhmittelyä. 

Suoritemäärään lasketaan rakennuksen kuutiotilavuus. 

4500 	Vä1äinerkinn 	 kpl 

Kaikki väylämnerkintöjen rakentamiseen liittyvät vä-

häiset louhinta-, paalutus-, betonointi- ja sähkö- 
työt sisällytetään näihin litteroihin. 

4510 	Viitat 	 kpl 

Sisältää viitanrakentamisen yhteydessä myös viitta-

sijottajien rakentamisen. 
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4520 Valopoijut 	 kpl 

4530 Reunamerkit 	 kpl 

4540 	Linjataulut, puurakenteiset 	 kpl 

4550 	Linjataulut, teräsrakenteiset 	 kpl 

4560 	Vesiliikennnerkit 	 kpl 

4570 Valo-opasteet 	 kpl 

4580 	Tieliikennemerkit ja opasteet 	kpl 

4600 Betonirakenteet 	 m3 

 4610 Paikalla valetut teräsbetonirakenteet 

Kaikki teline- ja muottityöt, raudoitustyöt, 

betonointityöt ja muut betonointiin liittyvät 

työt sekä materiaalit. 

Suoriteinäärään lasketaan rakenteen betonikuutio-

määrä. 

4620 	Teräsbetonielementtien hankinta 

4630 	Jännitettyjen teräsbetonieleinenttien hankinta 	m 3  

4640 	Elementtien asennustyöt 	 !n 3  

Elementtien asennustyöt, juotosvalut, saumaus- ja 

viimeistelytyöt. 

5000 KXYTrO 

Sisltiä vesiteiden käyttöpalvelujen ylläpitäxni-

sestä aiheutuvat kustannukset. 
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Käyttötoimintojen tehtäväryhxnittelyssä käytetään 

100- litteratasoa lukuunottamatta energiaa, 

joka ryhmitetään lO-litteratasolla. 

Käyttöhenkilökunnan palkkaamisen aiheuttamat kus-

tannukset kuten mm. virka- ja työsuhdepalkat, mat-

kustamiskustannusten korvaukset, varallaolokorvauk-
set ja kaikki muut palkan lisät ja korvaukset. 

Sulkujen ja avattavien siltojen toimintaan sekä ka-

navalaitoksen ja Saimaan kanavan rakennusten ja 

alueiden valaistukseen sekä lämrnitykseen käytetty 

energia. 

5210 	Käyttötoimintojen sähköenergia 	 kWh 

5220 	Käyttötoimintojen öljyenergia 	 kWh 

1 t raskasta polttoöljyä 	1,047 	11 280 kW1 

1 t kevyttä polttoöljyä 	1,176 ui 3 	11 740 kWh 

5230 	Käyttötoimintojen käyttämät kiinteät polttoaineet 	kwh 

1 t koksia 	 7 790 kwh 

1 t kivihiiltä 	 7 090 kWh 

1 t polttoturvetta 	2,857 ui 3 	2 440 kwh 

1 p-m 3  halkoja (koivu, kost. 25 %) 	390 kg 	1 530 kwh 

Kanavalaitoksen ja Saimaan kanavan kiinteistöjen y1-

läpidosta aiheutuvat menot. Energiamenot litteroidaan 

litteralle 5200. 

htkk 

kWh 



Kiinteistöjen rakentamisesta ja kunnossapidosta 

aiheutuvat kustannukset kuuluvat rakentamis- ja 

kunnossapitotoimenpiteiden litteroille. 

6000 KUNNOSSAPITO 

Vesiteiden ja niihin liittyvien rakenteiden, lait-

teiden, rakennusten ja alueiden kunnossapidosta, 

kunnostuksesta ja hoidosta aiheutuvat kustannukset. 

Vesitietöiden tekemiseen tarvittavan kaluston ja 

laitteiden kunnossapitokustannukset kohdistetaan 

ensisijaisesti niihin tehtäviin, joissa ko. kalusto- 

esinettä tai laitetta käytetään ja silloin kun tämä 

ei ole mandollista yhteiskustannusten Kaluston han-

kinnat ja kunnossapito-litteralle. 

Kunnossapitotoimintojen suoriteryhinittelyssä käyte-

tään lOO-litteratasoa. 

stt. sulkuporttien, porttien liikuttelulaitteiden, 

sulutuslaitteiden, sulanapitolaitteiden ja kuiville-

ottolaitteiden kunnossapito ja kunnostus. 

Min. sulkukoneistojen, sähkölaitteiden, pelastusvä-

lineiden, kiinnittymislaitteiden, vetolaitteiden, 

kosketussuojien sekä liikenteen ohjaus- ja turva- 

laitteiden kunnossapito ja kunnostus (myös väylillä). 

Mm. johteiden, paalukkojen, arkkujen ja aalloninur-

tajien kunnossapito ja kunnostus. 

19. 
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6600 _X!2 Qb UQ!9 

Vesiteihin liittyvien piha-, puisto- ja metsä- 

alueiden sekä myös tiestön ja vanhojeP rakentei-

den hoito, kunnossapito ja kunnostus. 

KäyttötOimintOja palvelevien rakennusten hoito-

kustannukset sisällytetään käyttötoiminnan kiin-

teistöjen käyttömenoihin. 

Jään murtamiseen käytettyjen alusten kustannukset. 

Sulkujen sulanapidon ja sulattaxnisen aiheuttamat 

kustannukset. 

9000 HANKKEEN YHTEISET KUSTANNUKSET 

Laskentajärjestelmän apulitteroita käytetään las-

kentajärjestelmästä annettujen ohjeiden mukaisesti. 

9110 	Kustannusten jaksotus 

9120 	Vieraiden töiden tuloutukset 

9130 	Kiinteät konepankkikustannukset 

9210 	Tukikohta ja työmaasuojat 

Tukikohdan pystytys, käyttö ja purkaminen. UlkopuO-

lisilta vuokrattujen tilojen vuokrat. 



9220 Muu sosiaalitoiminta sekä koulutus 

Terveydenhoito, koulutus, virkistystoiminta, ty8-

suojelu, VD-toirninta (koulutus ja muu toiminta) ja 

työntekijöiden kuljetukset, lukuunottamatta työn-

johdon ja toimistohenkilökunnan palkkoja, matkakus-

tannusten korvauksia ja päivärahoja. 

9230 Työnjohto 

Työnjohto- ja valvontahenkilöstön, kuten rakennus- 

mestareiden ja työnjohtajien palkat sosiaalikului-

neen, matkakustannusten korvaukset ja päivärahat. 

9240 	Toinistokustannukset 

Toimistohenkilöstön palkat sosiaalikuluineen sekä 

matkakustannusten korvaukset ja päivärahat. 

Toimistokaluston ja -tarvikkeiden hankinta ja käyt-

tö sekä puhelinkustannukset. Toimistopalvelut ja 

laskentakeskuksen veloitus. 

9250 	Lunastukset ja korvaukset 

Tähän kohtaan kuuluvat kaikki lunastukset ja pitkä- 

aikaisista haitoista maksettavat korvaukset. 

9260 	Kaluston hankinnat ja kunnossapito 

Tätä litteraa käytetään vain silloin, kun kaluston 

hankinta-, kunnossapito- ja huoltokustannuksia ei 

voida kohdistaa työlitteroille. 

9270 	Varastonhoito ja aputoimet 

Käteisvaraston hoito. 

Työvälineiden hankinta, kunnostus ja pajakustannukset. 

21. 



Voima- ja paineilma-asemat, mikäli niitä ei voi 

kohdistaa työlitteroille tai litteralle 9210. 

Tarvikkeet, joita ei vol kohdistaa muille litteroille. 

9290 Muut yhteiskustannukset 

Sisältää kaikki ne kustannukset, joita ei voida koh-

distaa työlitteroille ja jotka eivät myöskään kuulu 

edellä määriteltyihin yhteiskustannuksiin. 

Muita yhteiskustannuksia ovat esim.: 

- ympäristönsuojelu 

- väestönsuojelu 

- taannehtivat palkat 

- vapaapäivistä maksetut korvaukset 

- kuukausipalkkojen laskennalliset erot 

- lehti-ilmoitukset 

9300 	Teknillinen suunnittelu 

Kaikki suunnitelman tuottamisesta aiheutuvat kus-

tannukset. 

9310 	Teknillinen suunnittelu omana työnä 

9320 	Teknillinen suunnittelu konsulttityönä 

22. 



14120 BETONILAITURI 	 M3  

14130 LAITURIN VARUSTEET 
141 140 LAITURIN EROOSIOSUOJAUS 

Ll10 SILTA M 

14200 JONDERAKENTEET M 

4210 PUUJOHTEET M 

4220 BFTONIJOHTEET M 

14230 TFRÄSJOHTEET M 

43011 SULKUPORTIT JA PORTTIKONEISTOT 

4310 SLILUN PUUPORTIT 
14320 SULUN TERÄSPORTIT M 

4330 SULUN VARUSTEET Z 
41400 IALONRAKENNUKSET M3  
45(k) VÄYL.ÄMERKINNÄT KPL 
14510 VIITAT KPL 

4520 VALOROIJUT KPL 
14530 REUNAMERKIT KPL 
4540 LINJATAULUT, 	PUURAKENTEISET KPL 
4550 LINJATAULUT, TERÄSRAKENTEISET KPL 
1455Q VESILIIKENNEMERKIT KPL 
1457Q VALO-OPASTEET KPL 
'4580 TTELIIKENNEMERKI1 JA OPASTEET KL 
'4600 BETONIRAKENTEET 
14610 PAIKALLA VALETUT TERÄSBETONIRAKENTEET M3  
14620 TERÄSBETONIELEMENTTIEN HANKINTA M3  
14630 JÄNNITETTYJEN TERÄSBETONIELEMENTTIEN HANKINTA M3  
46140 ELEMENTTIEN ASENNUSTYÖT M3  
5000 KJWTT1 
5100 KÄYTTÖHENKILÖSTÖN KUSTANNUKSET HTKK 
5200 KÄYTTÖTOIMINTOJEN LERG1A KWH 
s210 KÄYTTÖTOIMINTOJEN SÄHKÖENERGIA KWH 
s22U KÄYTTÖTOIMINTOJEN ÖLJYENERGIA KWH 
5231) KÄYTTÖTOIMINTWEN KAYTTÄMÄT KIINTEÄT POLTTOAINEET KWH 
5300 KIINTEISTÖJEN KÄYTTÖMENOT 
6000 KUNNOSSAPI JO 
6]00 KULKUVÄYLIEN POHJ.AILLA SEINIEN KUNNOSSAPITO 
b200 lAITTEIDEN 	JA VARUSTEIDEN KUNNOSSAPITO 
6300 LAITUREIDEN KUNNOSSAPITO 
6/400 AVATTAVIEN SILTOJEN KUNNOSSAPITO 



JA HOITO 

6600 YMPÄRISTÖ 

671)0 RKENNUSTN KUNNOSSAPITO 

6U0 JÄÄESTEIDEN POISTAMINEN 	 Z 
9000 HANKKEEN YHTEISET KUSTANNUKSET 

Y1UU LASKENTAJÄRJESTELMAN 

91)0 KUSTANNUSTEN JAKSOTUS 

9121) VIERAIDEN TÖIDEN TULOL 

9130 KIINTEÄT KONEPANKKIKUSTA 

9201) TYÖMAAN YHTEISKUSTANNUKS 

9211) TUKIKOHTA JA TYÖMAASUOJA 1  
9220 Muu sos ' 
9230 TYÖNJOHT 

920 TOIMIST 	f 

9250 LUNASTUKSET JA KORV 

9260 KALUSTON HANKINNAT JA KUrL 

9270 VARASTONHOITO JA APUTOIMS 

9290 MUUT YHTEISKUSTANNUKSE 
9300 TEKNILLINEN SUUNNITTEL 
9310 TEKNILLINEN SUUNNITTEL 
T'» 	T- 
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